
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Num.
154
276
10
51
9

170
151
355
781

Nome
SCHITO JACOPO ANDREA
SOAVE NICOLA
RAGADINI TOMAS
RICCIARINI NICO
SUSINI MATTEO
CHERICONI MARCO
MASCIULLO NICO
FONDELLI GABRIELE
STORTI LORENZO

Classe
125 JUNIOR

125 JUNIOR

125 JUNIOR

125 SENIOR

125 JUNIOR

125 SENIOR

125 SENIOR

125 SENIOR

125 SENIOR

Tempo Migliore
1:50.883
1:52.443
1:52.486
1:55.571
1:56.122
1:59.056
2:04.271

Diff

1.560
1.603
4.688
5.239
8.173

13.388

Nel Giro
4
3
7
4
5
5
3
0
0

Marca
KTM
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
KTM
KTM
KTM
KTM

Motoclub/Team
SALENTINO-OTRANTO
BISSO GALETA
VEROLESE
A.M. ARETINA
SPARKS REGGELLO
PELLICORSE
SALENTINO-OTRANTO
VALDISIESE
PELLICORSE

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 30/08/2013 16.14.31

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza    Direttore di gara : Marcello Padovani

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

MX RAVE - Ponte a Egola
125

Prove Libere IV Turno

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 15:56:41

Circuito S. Barbara 1,600 Km.

30/08/2013 15:40

MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013

Circuito Int.le
S. Barbara


